

	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
Klingstad Stadsbyggnadskontoret (fysisk planering) Bygg och miljökontoret (miljö och hälsoskydd) Norrköping Vatten AB						Projektering och utbyggnad				Uppföljning		
Sikudden Stadsbyggnadskontoret (fysisk planering) Bygg och miljökontoret (miljö och hälsoskydd) Norrköping Vatten AB					Projektering och utbyggnad				Uppföljning			
Säter-Kvarsebo (färjeläget) Stadsbyggnadskontoret (fysisk planering) Bygg och miljökontoret (miljö och hälsoskydd) Norrköping Vatten AB					Projektering och utbyggnad				Uppföljning			
Häradshammar Stadsbyggnadskontoret (fysisk planering) Bygg och miljökontoret (miljö och hälsoskydd) Norrköping Vatten AB		Erbjudande VA-rådgivning och uppföljning										
Ludden Stadsbyggnadskontoret (fysisk planering) Bygg och miljökontoret (miljö och hälsoskydd) Norrköping Vatten AB						Projektering och utbyggnad			Uppföljning			

Fysisk planering

Planarbetet för en detaljplan eller ett tillägg till detaljplan kommer inte automatiskt att starta för ett område som finns med i VA-planen. För att ett planarbete ska påbörjas krävs ett särskilt beslut i stadsplaneringsnämnden om planuppdrag. Angående tillägg till detaljplan krävs dessutom att minst 51 procent av antalet fastigheter i ett område ställer sig bakom en ansökan om begäran av planbesked. De områden där fysisk planering kan bli aktuellt (gröna) har stadsbyggnadskontoret bedömt är lämpliga för detta i enlighet med översiktsplanen.

Erbjudande VA-rådgivning

För att en VA-rådgivning ska startas i ett område krävs att minst 51 procent av antalet fastigheter i ett område ställer sig bakom en ansökan om att starta VA-rådgivning.

Osäkerhetsfaktor

Med bakgrund av länsstyrelsens övervägande om att överpröva hela eller delar av detaljplanen för Norra Kungssten (område 5 och norra 10) i Graversfors pågår ett utredningsarbete om planeringssituationen i hela Graversforsområdet. Utredningsarbetet består i att bland annat studera bullersituationen och ta fram en miljökonsekvensbeskrivning. Utredningen kan resultera i att förutsättningarna för alla områden i Graversfors och för Klingstad ändras liksom dess status i VA-planen.